
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Гафурийский район  Республики Башкортостан 

с полномочиями избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района 

Гафурийский район  Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«09»__09_____2019 г.                                                                         № 139/1061-5 

 
Об установлении общих результатов выборов депутатов 

Совета сельского поселения Табынский сельсовет  

муниципального района Гафурийский район  

Республики Башкортостан четвертого созыва 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 года № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 84 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, на основании протоколов избирательных комиссий 

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан 1671, 1672, 1673, 

1674, 1675  о результатах выборов по одномандатным избирательным округам по 

выборам депутатов Совета сельского поселения Табынский сельсовет муниципального 

района Гафурийский район Республики Башкортостан четвертого созыва и на основании 

протоколов №1 по одномандатным избирательным округам  №1, №2,№3, №4, №5, №6, 

№7, №8, №9, №10 о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения 

Табынский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики 

Башкортостан четвертого созыва, Территориальная  избирательная комиссия 

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан           РЕШИЛА: 

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Табынский 

сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан 

четвертого созыва по 10 (десяти) одномандатным избирательным округам состоявшимися 

и действительными. 

2. Установить, что в Совет сельского поселения Табынский сельсовет 

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан четвертого 

созыва избрано 10 депутатов по 10 одномандатным избирательным округам согласно 

приложению. 

3. Опубликовать настоящее решение с соответствии с законодательством о 

выборах. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Гафурийский район 

Республики Башкортостан Р.И. Звереву. 

 

Председатель 

комиссии                                                                         Зверева Р.И. 

 

                  М.П.  

 

 Секретарь 

комиссии                                                                     Кленова О.В. 

 

 



 
Приложение к решению Территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

Района Гафурийский район  РБ 

от 09 сентября 2019 г. № 139/1061-5 
 

ОБЩИЕ ДАННЫЕ 

о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Табынский 

сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики 

Башкортостан четвертого созыва 
 

 

Одномандатный избирательный округ № 1 

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень 

зарегистрированных кандидатов 

Число голосов избирателей, 

поданных за каждого кандидата 

Абсолютное 

значение  

в процентах 

от числа 

избирателей, 

принявших 

участие в 

голосовании 

Вечерина Любовь Владимировна 130 60,47% 

Гаврилова Линара Рустамовна 85 39,53% 

Одномандатный избирательный округ № 2 

Якименко Екатерина Александровна 64 24,71% 

Янмурзин Рауф Лутфрахманович 195 75,29% 

Одномандатный избирательный округ № 3 

Гумеров Фидан Фанурович 90 75,00% 

Ишбулатов Ильшат Сагитович 30 25,00% 

Одномандатный избирательный округ № 4 

Зайцева Ирина Валерьевна 52 57,78% 

Марков Олег Иванович 37 41,11% 

Одномандатный избирательный округ № 5 

Муллагильдина Рафина Мазгаровна 27 29,67% 

Ступников Игорь Александрович 27 29,67% 

Тахтаров Максим Геннадьевич 37 40,66% 

Одномандатный избирательный округ № 6 

Валеева Розалия Самигулловна 32 28,32% 

Гумеров Фарит Имамутдинович 81 71,68% 

Одномандатный избирательный округ № 7 

Зимина Лариса Валерьевна 170 79,81% 

Куликова Людмила Сергеевна 43 20,19% 

Одномандатный избирательный округ № 8 

Анисова Альбина Витальевна 62 28,05% 

Зайнетдинов Ильшат Губайдуллович 159 71,95% 

Одномандатный избирательный округ № 9 

Родионов Юрий Александрович 121 69,14% 

Хисамов Халим Мухаметович 54 30,86% 

Одномандатный избирательный округ № 10 

Кузина Галина Владимировна 121 63,02% 

Тимофеева Елена Владимировна 71 36,98% 
 


